[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	715

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 22.10.2012 № 3839
На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                     от 22.10.2012 № 3839 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Октябрьского района», исключив абзац 4 подпункта 2.1 пункта 2 приложения к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

Н.Г. Куклина